[bookmark: _GoBack]ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Договору аренды №______ от «       » __________ 20__ г.

г. ____________________                                                          «       » __________ 20__

______________________________________  (далее – Арендатор) в лице ___________________________ действующего на основании ______________,  с одной стороны, и
______________________________________  (далее – Арендодатель) в лице ___________________________ действующего на основании ______________,  с одной стороны, с другой стороны, вместе именуемые  Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению внести изменения в договор №______ от                 «  » __________ 20__ г. и изложить его в следующей редакции: ________________________________.
2. Условия, незатронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Соглашение составлено и подписано в двух подлинных экземплярах и является неотъемлемой частью договора.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Арендатор
Наименование _____________
Адрес: ___________________
ИНН: ____________________
ОГРН: ___________________
БИК _____________________
р/с ______________________
в _______________________
к/с ______________________
т/ф _____________________
e-mail: __________________

_________________

_______________________ «              »
м.п.
	Арендодатель
Наименование _____________
Адрес: ___________________
ИНН: ____________________
ОГРН: ___________________
БИК _____________________
р/с ______________________
в _______________________
к/с ______________________
т/ф _____________________
e-mail: __________________

_________________

_______________________ «              »
м.п.